



Občina Ivančna Gorica
Prijetno domače

Občina Ivančna Gorica
Municipality of Ivančna Gorica

Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU
T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120
E obc.ivancna.gorica@siol.net
W ivancna-gorica.si

Točka 10.2.

Številka: 410-0053/2024

Datum: 07. 05. 2024

STATUS DOKUMENTA: POROČILO

ZADEVA: POROČILO O DELU ZVEZE KULTURNIH DRUŠTEV OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 2023

- 1. Predlog besedila sklepov občinskega sveta:** Občinski svet Občine Ivančna Gorica se je seznanil s Poročilom o delu Zveze kulturnih društev občine Ivančna Gorica za leto 2023.
- 2. Predlagatelj:** Dušan Strnad, župan Občine Ivančna Gorica.
- 3. Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:** Saša Koleča, predsednica Zveze kulturnih društev občine Ivančna Gorica.
- 4. Izjava, da je gradivo obravnaval pristojni odbor ali komisija občinskega sveta:** Gradivo bo obravnavano na Odboru za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti.
- 5. Predlog morebitnega skrajšanja poslovniških rokov za obravnavo:** /
- 6. Ocena finančnih posledic sklepov:** /
- 7. Kratek povzetek gradiva:** V prilogi.

Dušan Strnad, župan

Priloga:

- Poročilo o delu Zveze kulturnih društev občine Ivančna Gorica za leto 2023.

POROČILO O REALIZACIJI PROGRAMA ZVEZE KULTURNIH DRUŠTEV OBČINE IVANČNA GORICA V LETU 2023

O ZVEZI KULTURNIH DRUŠTEV OBČINE IVANČNA GORICA

Občina Ivančna Gorica je prepoznavna tudi zaradi številne, vsebinsko razvejane in bogate kulturne ponudbe, za katero vlada zanimanje tako med občani kot tudi širše. Pomemben nosilec kulturnega in družabnega življenja v občini je ljubiteljska kultura. Zveza kulturnih društev občine Ivančna Gorica predstavlja vezni člen ljubiteljskih kulturnih društev, ki delujejo na področju občine Ivančna Gorica. Trenutno združuje dvajset društev, kar v številkah pomeni preko sedemdeset skupin in preko tisoč aktivnih članov. Tudi zveza bogati kulturno življenje v lokalnem okolju, saj s svojimi aktivnostmi spodbuja kulturno ustvarjalnost in povezovanje društev, skupin in posameznikov. Pri tem izvaja kulturno vzgojo in izobraževanja, ki krepijo in varujejo kulturne vrednote in postavljajo temelje za kontinuirano delovanje kulturnih društev. Tudi zaradi delovanja zveze nastajajo nove oblike in vsebine kulturnega sodelovanja. Deluje svetovalno, informativno in podporno pri promociji dogodkov društev. Z organizacijo različnih dogodkov zveza v lokalni prostor vnaša ponudbo pestrega kulturnega dogajanja, ki je delno polprofesionalno oziroma profesionalno. S to ponudbo postavlja vsebinske temelje za novo kulturno središče. Vedno podpiramo idejo, da kultura združuje in bogati svoje okolje. Uresničujemo rek, da so kultura ljudje.

VSEBINSKO POROČILO

A. Osrednja svečanost ob slovenskem kulturnem prazniku

Osrednja prireditev ob slovenskem kulturnem prazniku v občini Ivančna Gorica, je zaradi bližajočih se šolskih počitnic potekala že na predpraznični petek, 3. februarja 2023. Na odru kulturnega doma v Stični so prireditev z naslovom »Pod lipo zeleno« pripravili Občina Ivančna Gorica, Zveza kulturnih društev občine Ivančna Gorica, Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica in KD Stična.

Ob prazniku slovenske kulture so bila podeljena tudi Jurčičeva priznanja in plakete za izjemne zasluge na področju ljubiteljske kulture v občini Ivančna Gorica. Jurčičevo priznanje za mlade sta prejela godec pri Otroški folklorni skupini Vidovo, Martin Vencelj, in vsestranska mlada kulturnica iz Muljave, Gaja Adamič. Jurčičevo plaketo med odraslimi so prejeli: Miroslav Sever, aktivni član skupine Pevcev in godec ljudskih pesmi Studenček iz Ivančne Gorice, Pavla Jakopič, likovna umetnica iz Ambrusa, Polona Udovič, violinistka, profesorica violine, pevka ter umetniška vodja Godalnega orkestra KD Stična, Jožica Lampret, predsednica Društva Univerza za tretje življenjsko obdobje Ivančna Gorica in aktivna članica KD Harmonija ter Marija Jurca, plesalka in mentorica številnih plesnih generacij na Krki. Jurčičeva plaketa skupini je bila podeljena Gledališču Vidovo iz KD Vidovo. Nagrado je prevzela predsednica skupine Alina Cunk Perklič.

Kulturni program so pripravili mladi ustvarjalci, dijaki Srednje šole Josipa Jurčiča Ivančna Gorica. Po slovesni podelitvi priznanj in nagrad se je številčno občinstvo predalo plesno-gledališkim interpretacijam brezčasne zgodbe o Povodnem možu. Mladi so navdušili z interpretacijami zgodbe, kot jo je zapisal France Prešeren, nato pa še sodobnejše verzije izpod peresa Andreja Rozmana Roze. Za

dodatek sta poskrbeli še zgodbi, ki ju »iz prve roke« povesta Urška in Povodni mož. Plesno gledališka predstava je nastala po scenariju in režiji profesorice Marije Majzelj Oven in Dragice Šteh, ki sta bili tudi mentorici vseh nastopajočih.

B. Gledališki abonma

Gledališki abonma Ivančna Gorica 2023 je že deveto sezono polepšal štiri večere ljubiteljem gledališča. Predstave so se zvrstile od septembra 2023, program pa je povezoval tako profesionalno kot tudi ljubiteljsko gledališče. Program smo pripravili v sodelovanju z JSKD OI Ivančna Gorica.

Program je bil pester, začinjen s situacijskim humorjem, kompleksno satiro, družbenokritično farso in prikazom vsega, kar se da v življenju bodisi zavoziti, bodisi spremeniti. Gostili smo aktualno žlahtno komedijo in žlahtno komedijantko, pa tudi eno izmed sedmih najboljših ljubiteljskih predstav leta. Program je zajemal naslednje predstave: proletarska komedija Vse zastonj! Vse zastonj! v izvedbi Prešernovega gledališča Kranj, burka v desetih dejanjih Alfonza za predsednika v izvedbi Kulturno-umetniškega društva Jože Stupnik Svečina, komedija Šentjakobskega gledališča Ljubljana Revizor, za konec pa še dramo Pot neizbrana v izvedbi Mestnega gledališča Ptuj s prvakinjama slovenskega gledališča Mileno Zupančič in Natašo Barbaro Gračner.

Abonmajska ponudba v lokalnem okolju je priložnost ter spodbuda, da si gledalci z znanci in prijatelji štiri večere obogatijo s kulturo. *»Gledališče je naše stičišče.«*

C. Otroški abonma

Jeseni 2023, ko smo zopet zakorakali v vrtce in šole, je bil ravno pravi čas, da starše, tete, strice, babice in dedke z malimi gledalci povabimo med obiskovalce Otroškega abonmaja Ivančna Gorica 2023. To je bila njegova že peta sezona v naši občini. Na Zvezi kulturnih društev občine Ivančna Gorica smo v sodelovanju z JSKD območna izpostava Ivančna Gorica pripravili štiri predstave, ki so bile na sporedu od oktobra do decembra. Sobotni dan/dopoldan je tisti, ko si z najmlajšimi lahko vzamemo čas tudi za kulturo. Da se ni treba podati na dolgo pot do gledališča, smo za najmlajše pripravili ponudbo v lokalnem okolju. Predstave so bile namenjene otrokom od četrtega leta starosti.

Ogledali smo si gozdno detektivko, gledališko priredbo ljudskih pesmi za otroke, lutkovno-glasbeno pravljico in interaktivno plesno predstavo. Navdihovala nas je bogata zakladnica basni, saj so živalski junaki otrokom izredno blizu. Legendarne ljudske pesmice so nas v odrski miniaturni popeljale v neki drugi čas in do vsebin, ki jih mnogi otroci danes ne poznajo več. Obiskali smo gozd, v katerem gozdne rastline, deli dreves, korenine, sadeži in drugi najdeni predmeti oživijo kot glasbeni inštrumenti, lutke in scenografija. Zadnja predstava pa nas je popeljala v svet glasbe, plesa in preprostih zgodb o odraščanju. Na sporedu abonmaja so se zvrstile naslednje predstave: Želodkova skrivnost v izvedbi Lutkovnega gledališča Maribor, Pojte, pojte drobne ptice v izvedbi Gledališča Lalanit, lutkovno-glasbena pravljica Gozd raja! v izvedbi Zavoda Kuskus in koproducentov ter interaktivna plesna predstava Huda mravljica v izvedbi Zavoda EN-KNAP. Predstave so bile odlično obiskane, naletele so na pozitivne odzive mladih gledalcev.

D. Ta veseli dan kulture 2023

V soboto, 2. decembra 2023, je Kulturni dom Stična gostil dogodek, ki je privabil poslušalce vseh generacij. Pod pokroviteljstvom Občine Ivančna Gorica in v organizaciji Zveze kulturnih društev občine

Ivančna Gorica se je zgodil nepozaben večer popevke z domačinko Evo Kovačič. S koncertom Zlati prah smo počastili Ta veseli dan kulture. V Sloveniji s tem praznikom izražamo spoštovanje do kulture kot pomembnega dela nacionalne identitete ter poudarjamo vrednost umetnosti in kreativnosti v družbi. Eva Kovačič je z izjemnim talentom občinstvo popeljala v čarobne čase slovenske popevke, predstavila pa je tudi skladbe z moderne glasbene scene, med drugimi tudi dve avtorski deli. Na odru so blesteli še izvrstni glasbeniki v spremljevalnem bendu: Miha Spačal na klavirju, Maj Špacapan na kitari, Klemen Marušič na bas kitari in Valentin Ravnik na bobnih. Večer so popestrili tudi glasbeni gostje: Matevž Kavšek s svojim vokalom, Klara Klemenčič in Urška Strnad s spremljevalnima vokaloma, Jan Junger na klarinetu in saksofonu ter Jan Grčar na trobenti.

Koncert Zlati prah ni bil zgolj glasbeni dogodek. Bil je izraz čiste ljubezni do glasbe, ki je združila poslušalce v nalezljivi pozitivni energiji, obogatila njihova srca s čustvi in jih popeljala na sproščeno glasbeno potovanje. Praznični december smo otvorili še s prijetno domačim druženjem po koncertu, ki je povežalo same vesele ljudi.

E. Objave na radiu Zeleni val

V pričetku leta je bila z radiem Zeleni val sklenjena pogodba, ki društvom omogoča brezplačne objave za njihove dogodke. Preko tega kanala je o svojem delovanju obveščala tudi sama zveza.

F. Obletnice društev in skupin

Društvom je bil odposlan poziv, da podajo svojo informacijo o praznovanju obletnic kulturnih društev ali njihovih skupin. Prispele so vloge za praznovanje desetih let mladinske skupine KD Ambrus, deset let KŠD Dob, petnajst let ŽePZ Harmonija KD Harmonija in štirideset let obstoja društva KD Vidovo. Vsa društva oziroma skupine so pripravili poseben program za praznovanje jubilejev, zato je izvršni odbor na redni seji odobril vloge in razdelil planirana sredstva.

G. Izobraževanja za različna področja kulture

V pomladanskem času je bil organiziran seminar za voditelje kulturnih prireditev in hostese. Vodila ga je Simona Zorc Ramovš. Namenjen je bil vsem, ki želijo aktivno sodelovati pri organizaciji in oblikovanju kulturnih prireditev. V prvem delu smo se osredotočili na protokol dogodka, praktično-teoretične vidike nastopanja, vodenja, na etiko vodenja in splošne zakonitosti javnega pojavljanja in naloge ter dolžnosti pa osnove obnašanja, komuniciranja in ravnanja hostesne službe s publiko in z nastopajočimi. Drugi del seminarja je bil izključno praktičen – razvrstitev točk nastopajočih in pregled pisanja scenarijev za kulturne prireditve in organizacija ter delo hostesne službe ob dogodku.

Pod mentorstvom Janje Zupančič je potekala tudi delavnica Aktivno in vključujoče mentorstvo. Namenjena je bila mentorjem in vodjem skupin. Biti mentor skupine vključuje opravljanje različnih nalog, predvsem pa grajenje odnosa s člani in oblikovanje vzpodbudnega okolja, ki bo člane pritegnilo ter jih navdihovalo, da se bodo vedno znova vračali. Na delavnici smo na aktiven način osvetlili mentorsko vlogo iz različnih zornih kotov. Udeleženci so spoznali in preizkusili nekaj strategij za povezovanje članov. Razmišljali so o prednostih, ki jih prinaša različnost ter o načinih, kako razvijati notranje potenciale skupine.

Pokrili smo tudi kotizacijo udeleženkam naših kulturnih društev za izobraževanje mentorjev otroških folklornih skupin, ki se je odvijalo v organizaciji JSKD OI Ivančna Gorica.

H. Ustvarjalne delavnice

V tednih ljubiteljske kulture smo pripravili delavnico za otroke. S pravljico Frtino – Natalijo Bradeško smo v Kulturnem domu Ambrus izvedli pravljico joga. Pravljica joga je otroke popeljala v svet pravljič, nepozabnih junakov in drugih magičnih bitij. Skupaj smo lovili velikane, iskali morskot deklito in skriti zaklad, spoznavali smo skrito življenje žuželk in se z njimi igrali. Skozi pravljico so otroci osvojili različne položaje, se naučili sproščanja in pravljnega dihanja.

V juliju smo v sodelovanju s sodelavkami Jurčičeve domačije pripravili počitniški dan. Začeli smo z vodenim ogledom domačije. Raziskovali smo skrite kotičke domačije in spoznavali življenje iz Jurčičevega časa. Odkrivali smo Jurčičevo delo ter tako spoznavali pisatelja. V drugem delu smo se posvetili pravljicnemu ustvarjanju na temo poletje. Ob pravljici smo odšli v neznane kraje, nato pa se prepustili lepljenju, barvanju in izrezovanju.

I. Kulturni bazar

Kulturni bazar Ivančna Gorica 2023 je bil projekt, ki ga je pripravila Zveza kulturnih društev Občine Ivančna Gorica v soorganizaciji s Srednjo šolo Josipa Jurčiča Ivančna Gorica. Naš cilj je bil ustvariti prostor, kjer se bomo lahko izobraževali, navdihovali in gradili mostove med ustvarjalci in ljubitelji kulture. Odvijal se je na soboto, 25. novembra 2023. V sobotnem dopoldnevu so se zvrstili različni dogodki, ki so povezali in obogatili naše kulturno življenje. Kulturni bazar je bil priložnost za vse, ki čutimo strast do kulture, da se srečamo, učimo, ustvarjamo in izmenjujemo ideje. Predsednice in predsedniki kulturnih društev, mentorji različnih skupin in člani kulturnih društev so zagotovo izvedeli kaj zanimivega za lastno rast in našli spodbude in vire navdih pri delovanju v kulturnem prostoru.

Po jutranjem pozdravu smo nadaljevali z različnimi delavnicami za krepitev kompetenc pri delovanju v društvih. Mentorica Tadeja Podgorelec je pripravila delavnico o komunikaciji pod naslovom Umetnost poslušanja in moč vprašanj. Skozi delavnico so se udeleženci preizkusili v prepoznavanju in razumevanju neverbalnih sporočil. Seznanili so se s pomenom aktivnega poslušanja in preizkusili različne nivoje poslušanja. Spoznali so razliko med zaprtimi, odprtimi, alternativnimi, sugestivnimi in močnimi vprašanji ter vse navedeno preizkusili z aktivnim sodelovanjem v praktičnih vajah.

Mentor Miha Andrič je spregovoril o kreativnem in kritičnem mišljenju na temo Mislim, torej sem. Udeleženci so se naučili, kako razmišljati kreativno in kako se izogniti najpogostejšim napakam v razmišljanju, ki nas omejujejo pri reševanju problemov in v komunikaciji z drugimi. Skozi serijo interaktivnih vaj, živahnih diskusij in praktičnih primerov so udeleženci spoznali tehnike za prebijanje ustaljenih miselnih vzorcev in razvoj lastnega kreativnega potenciala, naučili so se strategij kritičnega mišljenja, ki bodo obogatile njihove ideje in odločitve.

Dramski igralec Klemen Janežič je razkrival skrivnosti, strasti igre in svoje umetniško potovanje. Prikazal je svoj pogled na igralstvo, njegove izkušnje in številne vidike svojega poklica. Z veseljem se vrača med ustvarjalce ljubiteljske kulture, saj je med njimi tudi sam odkrival in razvijal svoje talente.

V glasbeni delavnici smo zvočno ustvarjali s cajonom. Pod mentorstvom Jake Strajnarja so udeleženci v strukturiranem in spodbudnem glasbenem okolju spoznali osnovno tehniko igranja na cajon in se seznanili z enostavnimi plesnimi ritmi kot tudi z modernimi ritmi. Naučili so se posredovanja različnih zvočnih efektov, praktične uporabe ritmov ob glasbeni spremljavi ter izvajanja večglasnih ritmov v kombinaciji z individualno in skupinsko improvizacijo.

Najmlajši so si ogledali interaktivno predstavo Kovčekteta na obisku v izvedbi Mateje Fi. To je bil koncert in glasbena predstava, kjer izvajalka skozi igro predstavi izvirna glasbila in zvočila, poje različne ljudske

in avtorske pesmi in pripoveduje zanimive zgodbe ter dogodivščine. Vse to je prinesla z vseh vetrov, s svojih potovanj in druženj. Vezna nit je zgodba popotovanja po različnih delih Slovenije in deželah sveta. Po krajšem odmoru smo se v okrogli mizi posvetili prihodnosti kulture. Pogovor je vodila ambasadorica kulture Občine Ivančna Gorica Dragica Šteh. K udeležbi so bili povabljeni predsedniki in aktivni člani kulturnih društev ter ostali ustvarjalci kulture na lokalnem nivoju. Med gosti so se pogovora udeležili podžupan Tomaž Smole, ravnatelj SŠ Josipa Jurčiča Milan Jevnikar, predsednica ZKD občine Ivančna Gorica Saša Koleša, Simona Zorc Ramovš z Jurčičeve domačije, prekaljena kulturnica Martina Hrovat, dobitnica Jurčičeve plakete 2023 in predsednica UTŽO Ivančna Gorica Jožica Lampret in predsednica KD Ambrus Maja Tratar. Spregovorili smo o dobrih praksah, o naši dejavnosti, o možnostih povezovanja in novih izzivih.

J. Glasbeni abonma

V letu 2023 se je odvijala druga sezona Glasbenega abonmaja Ivančna Gorica, ki je zajemal štiri žanrsko raznovrstne koncerte kakovostne glasbe. Program je bil preplet manjših in večjih zasedb, vokalne in inštrumentalne glasbe. Kot tak je ponudil glasbene večere v lokalnem okolju, ki jih je bilo vredno obiskati. Glasbene večere so ustvarjali mednarodno preizkušeni glasbeniki, ki so pripravili raznolik, sproščujoč in svež program za razvajanje glasbenih okusov.

V slovenski kulturi ima zborovsko petje prav posebno mesto. Ponosni smo, da je s tradicionalnim srečanjem slovenskih pevskih zborov zibelka slovenske pesmi prav naš domači Šentvid pri Stični. Zato smo se izjemno veselili nastopa Moškega pevskega zbora Srečko Kosovel, ki že skoraj osem desetletij z nastopi doma in v tujini ohranja in utrjuje našo zborovsko kulturo. Pod vodstvom mednarodno uveljavljenega skladatelja Andreja Makorja so pripravili izbor najlepših in najbolj izvajanih skladb za moški zbor.

Nejc Škofic, Jošt Lampret in Gašper Bertonec so trije priznani glasbeniki, ki so se združili v enega bolj intimnih jazzovskih sestavov – klavirski trio. Koncertni repertoar je bil pester. Kot se za pravi jazzovski večer spodobi, so glasbeniki vse skupaj povezali z improvizacijskimi elementi ter s tem poskrbeli za spontano in edinstveno glasbeno izkušnjo.

Edinstven večer afriško-ameriške glasbe sta pričarala Maja Keuc in Uroš Perić. Koncert »Cheek to cheek« je glasbena poslastica dveh najbolj markantnih soul glasov črnske glasbe na domačih tleh, ki sta s svojo karizmatičnostjo in vrhunsko izvedbo prepričala že največja svetovna glasbena imena. Tesna glasbena prijateljstva sta združila moči in svojo ljubezen do glasbe okronala z izjemnim glasbenim večerom.

Četrty koncert je bil namenjen klasiki. Lara Hrastnik in Dorotea Senica sta v duetu harfe in flavte predstavili program eminentnih avtorjev mednarodnega prostora. Zazvenela so dela Spohra, Debussyja, Saint-Saënsa, Piazzole in Fauréja.

S programom Glasbenega abonmaja smo se ob bok postavili velikim občinam, ki se lahko ponašajo s pestro ponudbo tudi na glasbenem področju. Glasba narekuje vsakdanji ritem naših življenj, saj se pojavlja na vsakem koraku, ki ga stopamo. Ob koncertih smo začutili globlji pomen glasbe, ki presega le užitek ob popevanju in poplesavanju na njene ritme. Prepustili smo se njenemu univerzalnemu jeziku, ki prestopa vse meje. Skupaj smo raziskovali različne glasbene zvrsti in si tako popestrili vsakdan. Glasba nam je pokazala svojo veličino. Obiskovalce, ki so izkoristili ponudbo v lokalnem okolju, je stoodstotno prepričala. Veseli smo, da se je to sezono publika že dodobra okrepila.

K. Pripovedovalski večer – Ti pravljico povem

V petek, 2. junija 2023, se je v Domu kulture v Šentvidu pri Stični odvil pripovedovalski večer v spomin na Antona Dremlja Resnika pod naslovom *Ti pravljico povem*. Program je povezovala ambasadorica kulture Dragica Šteh. S svojim pripovedovanjem je blestela gostja večera Ljoba Jenče, ohranjevalka ljudskega spomina. V prijetnem ambientu je bilo občutiti, da se je ustavil čas. Številne obiskovalce je pravljичni svet odnesel v razsežnosti domišljije. Večer prepletanja preteklosti, sedanjosti in prihodnosti so sooblikovali še: Maruša Pušnik iz Knjižnice Ivančna Gorica s kamišibajem pravljice Ribčan in kobilje jajce po pripovedi Antona Dremlja Resnika in citrarka Julija Koritnik iz Glasbene šola Grosuplje. Mentorica Jelka Rojec je predstavila razstavo ilustracij Resnikove pravljice *Kača pod kamnom*, ki so jih ustvarili učenci šestega razreda OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični. Slovesno smo v svet pravljič pospremili tudi knjižno izdajo, slikanico *Kača pod kamnom* z omenjenimi ilustracijami šestošolcev v sozaložništvu ZKD občine Ivančna Gorica, OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični, KS Šentvid pri Stični in JSKD Ol Ivančna Gorica.

L. Drugi dogodki – Pod lipo zeleno

Predpraznični decembrski čas smo v sodelovanju s Srednjo šolo Josipa Jurčiča Ivančna Gorica popestrili s ponovitvijo predstave *Pod lipo zeleno*. Mentorici Dragica Šteh in Marija Majzelj Oven sta v Kulturnem domu Stična z dijaki pričarali brezčasno zgodbo *Povodnega moža*. Oživele so Prešernove pesnitve in sodobne preobleke s tematiko in problematiko Prešernovih verzov.

M. Drugi dogodki – spremljevalni program v sklopu 52. Tabora slovenskih pevskih zborov - Vidart

Zveza kulturnih društev občine Ivančna Gorica organizacijsko sodeluje z različnimi ustvarjalci kulture in organizatorji kulturnih dogodkov, na primer sodelovanje pri organizaciji spremljevalnega programa Tabora slovenskih pevskih zborov 2023 – pomoč pri organizaciji Vidarta. Na dan dogajanja Tabora slovenskih pevskih zborov se tudi srednjeveški trg Šentvida pri Stični odene v pesem in mavrično ustvarjalnost. Vrvenje na trgu se odmika vsakdanjemu prometu in pušča prostor srečanjem, soncu in izvirnosti. Poleg raznolikega spremljevalnega kulturnega programa se na prizorišču v zavetju lepo ohranjene podeželske arhitekture odvija rokodelsko-umetniška tržnica. VidArt postaja sinonim za pravo doživetje ročnih del, tradicije in neprecenljive dediščine, ki jo želimo posredovati prihodnjim rodovom. Ta dan s pesmijo še s posebno pozornostjo na VidArtu povezujemo tudi druge temelje naše kulturne dediščine. Ponudba izdelkov umetniške tržnice je preplet domače in umetnostne obrti, ki združuje ročno delo, ustvarjalnost in tradicionalne tehnike. Pomembno je ohranjati tovrstne obrti, saj omogočajo izražanje kreativnosti ter posredovanje podedovanih ročnih spretnosti. Prebujanje čuta za lepo bogati našo vsakdanjost in nam omogoča kratek pobeg od vsega virtualnega in neotipljivega. Vse to smo lahko užili kot ustvarjalci ali pa kot gledalci in uporabniki izbranih unikatnih predmetov.

FINANČNO POROČILO

ODHODKI	Znesek v EUR
Stroški storitev (stroški pogostitve, stroški izobraževanj, stroški prevoza,...)	25.741,05
Stroški promocije (objava v medijih, tiskovine, drugi promocijski materiali):	2.178,82
Stroški dela (avtorski honorar, študentsko delo, plače, podjetne pogodbe)	3.693,34
Najemnine	1.777,89
Materialni stroški (potrošni material,...)	1.474,26
Administrativni stroški (poštne, pisarniški material,...)	3.051,76
Drugo:	
SKUPAJ:	37.917,12

PRIHODKI	Znesek v EUR
Lastna sredstva:	11.562,50
Sredstva iz razpisa:	27.200,00
Druga javna sredstva:	450,00
Sredstva sponzorjev, donatorjev:	
Ostala sredstva (navedite katera):	
SKUPAJ:	39.212,50

Ivančna Gorica, 30.4.2023

**ZVEZA KULTURNIH
DRUŠTEV
OBČINE IVANČNA GORICA**

Poročilo pripravila
Saša Koleča, predsednica

